
1

1.  

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  

24/07/2024 *MES4240000902020*

MES 4 24 0000902020

სამაგისტრო  პროგრამებზე მისაღები სასპეციალიზაციო საგამოცდო და უცხო ენაში
გასაუბრების კომისიების შემადგენლობების შესახებ

 
 „სამაგისტრო გამოცდების ჩატარების დებულებისა და სახელმწიფო სასწავლო სამაგისტრო
გრანტის განაწილების წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და
მეცნიერების მინისტრის 2009 წლის 22 აპრილის №227 ბრძანების, საქართველოს ტექნიკური
უნივერსიტეტის წესდების, მაგისტრატურის დებულების, აკადემიური საბჭოს 2024 წლის 7
თებერვლის N01-05-04/13, 2024 წლის 19 ივლისის N01-05-04/119 დადგენილებებისა და
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის 2024 წლის 23 ივლისის N896913 ბრძანების
საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის ფაკულტეტებზე 2024/2025 სასწავლო
წლისათვის შეიქმნას მაგისტრატურის სასპეციალიზაციო საგამოცდო კომისიები შემდეგი
შემადგენლობით:

არქიტექტურის, ურბანისტიკისა და დიზაინის ფაკულტეტი
 ა:  სამაგისტრო პროგრამ „არქიტექტურა“

 
სასპეციალიზაციო საგამოცდო კომისია:

ნინო იმნაძე - პროფესორი, კომისიის თავმჯდომარე;
ნინო ხაბეიშვილი - პროფესორი, კომისიის წევრი;
მერაბ ბოლქვაძე - პროფესორი, კომისიის წევრი;
მედეა მელქაძე - პროფესორი, კომისიის წევრი;
თინათინ ჩიგოგიძე - პროფესორი, კომისიის წევრი;



2

6.  
7.  

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

1.  
2.  
3.  
4.  

დავით ბოსტანაშვილი - ასოცირებული პროფესორი, კომისიის წევრი;
გია ნაცვლიშვილი - პროფესორი, კომისიის მდივანი. 

დიზაინის საერთაშორისო სკოლა
სამაგისტრო პროგრამა: „დიზაინი“

 
 საგამოცდო კომისიასასპეციალიზაციო

მალხაზ რაზმაძე - პროფესორი, კომისიის თავმჯდომარე;
ლაშა ქობულია - ასოცირებული პროფესორი, კომისიის წევრი;
გიორგი ჯაველიძე - მოწვეული პროფესორი კომისიის წევრი;
ირაკლი ტყემალაძე - მოწვეული მასწავლებელი,კომისიის წევრი;
მაია ნანობაშვილი - ასისტენტ-პროფესორი კომისიის მდივანი.

 2. 2024/2025 სასწავლო წლისათვის შეიქმნას უცხო ენაში გასაუბრების კომისია (იმ
აპლიკანტთათვის, რომლებმაც სამაგისტრო პროგრამებზე დაშვების წინაპირობის მოთხოვნის
შესაბამისად რეგისტრაცისას, ვერ წარმოადგინეს უცხო ენის B2 დონის ცოდნის
დამადასტურებელი დოკუმენტი) შემდეგი შემადგენლობით:
 

გასაუბრების კომისია უცხო ენაში:

პროფესორი რუსუდან გოცირიძე - (ინგლისური ენა), კომისიის თავმჯდომარე;
მოწვეული პროფესორი ტატიანა მეგრელიშვილი - (რუსული ენა), კომისიის მდივანი;
პროფესორი ია ბურდული - (გერმანული ენა), კომისიის წევრი;
ასოცირებული პროფესორი ეკატერინე ნარეშელაშვილი - (ფრანგული ენა), კომისიის
წევრი.

3. ბრძანება განთავსდეს სტუ-ის ვებგვერდზე და მისი გაცნობა დაინტერესებული
პირებისათვის უზრუნველყოს საქმის წარმოების დეპარტამენტმა.
 
4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი N64)

ვიცე-რექტორი
წერეთელი თამარ



3


		2024-07-25T15:08:39+0400


	



